de   abril   de   2024,   o   el   primer   dia   habil   posteriorsi  aqu6l  no  lo

fuere,  a  las    10.00  horas  en   el  Sal6n  Walsh -'Sede de Gobierno en  Ro§ario,   sito  en
calle Santa Fe 1950 -1er Piso.

ARTICULO 4°:  El   gasto que demanda la gesti6n   por la suma de $ 789.069.980,33,
(PESOS    SETECIENTOS    OCHENTA    Y    NUEVE         MILLONES

SESENTA  Y NUEVE  MIL NOVECIENTOS   OCHENTA   CON  33/00),   imptltese con
cargo al Presupuesto vig6nte en el Sector 1  -Sub Sector 1  -Caracter 1  -Instituci6n
67 -S.A.F.  1  -Programa  16 -Subprograma  00 -Proyecto  02-   Obra 316 -   Fte.
Fto.111   -   lnciso 4 -Partida  Principal 2 -Partida parcial  1  -Partida Subparcial 2 -